
Муниципальное автономное образовательное учреждение  

дополнительного образования детей  

Центр детского технического творчества «Новация» 

 

ПРИКАЗ  

От  18.08.2015г                                                                                                      № 81 

О зачислении детей 

 

     На основании запроса родителей, лицензии РО 033745 регистрационный номер № 

290 от 18.11.2011, выданной Департаментом  образования Ивановской области, Устава 

ЦДТТ «Новация», Положения об оказании платных дополнительных образовательных 

услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить следующих детей согласно Муниципальному заданию: 

Робототехника I уровень 1 группа, ср 16.15-17.00, сб 8.55-9.40 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 2 группа, сб 9.50-10.35, вс 9.50-10.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Робототехника I уровень 3 группа, сб 10.45-11.30, вс 10.45-11.30 

№ ФИ ребенка 

1.  Перегудов Михаил 

2.  Козлов Алексей 

3.  Галиев Егор 

4.  Хитров Тимофей 

5.  Гусяков Константин 

6.  Козловский Никита 

7.  Левцов Павел 

8.  Антипин Матвей 

9.  Шишков Денис 

10.  Маслов Егор 

11.  Макаронов Максим 

12.  Хмелев Александр 

№ ФИ ребенка 

1.  Мыслинский Станислав 

2.  Пуховский Андрей 

3.  Крупнов Алексей 

4.  Артемов Даниил 

5.  Жданов Артур 

6.  Жданов Тимур 

7.  Трифонов Александр 

8.  Курочкин Григорий 

9.  Ерастов Сергей 

10.  Гаранин Роман  

11.  Осипов Ярослав 

12.  Гвоздев Кирилл 

№ ФИ ребенка 

1.  Мартынов Данила 

2.  Киберев Давид 

3.  Плетников Захар 

4.  Писарев Александр 

5.  Иванов Никита 

6.  Дмитриев Аким 



 

 

 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 4 группа, сб 11.40-12.25, вс 11.40-12.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 4/1 группа, сб 12.35-13.20, вс 12.35-13.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 5 группа, пн 15.20-16.05, чт 15.20-16.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 6 группа, пн 16.15-17.00, чт 16.15-17.00 

7.  Сергеев Андрей 

8.  Бойко Василий 

9.  Степанченко Владимир 

10.  Воробьев Егор 

11.  Доманин Алексей 

12.  Клименко Антон 

№ ФИ ребенка 

1.  Тихомиров Алексей 

2.  Павлычев Александр 

3.  Гусев Олег 

4.  Правдиков Артем 

5.  Попов Денис 

6.  Сазанов Кирилл 

7.  Моисеев Глеб 

8.  Носков Егор 

9.  Нетеса Дмитрий 

10.  Соколов Федор 

11.  Багиров Илья 

12.  Девяткин Артем 

№ ФИ ребенка 

1.  Петин Иван 

2.  Паламар Алексей 

3.  Матюнин Андрей 

4.  Смирнов Станислав 

5.  Лобзичев Данила 

6.  Серов Николай 

7.  Серов Владимир 

8.  Иванов Никита 

9.  Андронов Дмитрий 

10.  Дурнов Артем 

11.  Дурнова Алена 

12.  Смирнов Иван 

№ ФИ ребенка 

1.  Грошев Михаил 

2.  Охапкин Илья 

3.  Охапкин Владислав 

4.  Шарабанов Константин 

5.  Кочнев Сергей 

6.  Зайцев Иван 

7.  Салтыков Виктор 

8.  Колесов Михаил 

№ ФИ ребенка 

1.  Кутузов Кирилл 

2.  Солдатенков Кирилл 

3.  Ерофеев Никита 

4.  Ерофеев Даниил 

5.  Авдеенко Игорь 

6.  Головизнин Ярослав 



 

 

 

Робототехника II уровень 7 группа, пн 17.10-17.55,чт 17.10-17.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 8 группа, вт 19.00-19.45, вс 8.55-9.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 9 группа, пн 17.10-17.55, чт 17.10-17.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 10 группа, пн 18.05-18.50, чт 18.05-18.50 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 11 группа, вт 9.50-10.35, чт 9.50-10.35 

 

 

 

 

 

7.  Скляр Станислав  

8.  Канашин Дмитрий 

№ ФИ ребенка 

1.  Курочкин Александр 

2.  Пеледов Александр 

3.  Воробьев Алексей 

4.  Гвоздева Вероника 

5.  Чичков Никита 

6.  Буров Артем  

7.  Чагин Ярослав 

8.  Мизин Игорь 

9.  Шахмамедов Арсений 

10.  Сиднев Данила 

11.  Мамаев Иван 

12.  Фомин Максим 

№ ФИ ребенка 

1.  Дубровин Егор 

2.  Крылов Андрей 

3.  Бабанов Владислав 

4.  Тимофеев Максим 

5.  Бусыгин Артем 

6.  Толченков Илья 

7.  Стефанов Максим  

8.  Волик Глеб 

9.  Коробов Григорий 

10.  Демидов Андрей 

№ ФИ ребенка 

1.  Смирнов Егор 

2.  Ложкарев Тимофей 

3.  Волков Виталий 

4.  Марков Николай 

5.  Филатов Александр 

6.  Жигалов Роман 

7.  Аристов Илья 

8.  Суриков Владимир 

9.  Куничкин Иван 

10.  Виноградов Василий 

11.  Зубков Андрей 

12.  Кириллов Александр 

№ ФИ ребенка 

1.  Зайцев Алексей 

2.  Мельников Владислав 

№ ФИ ребенка 

1.  Лысов Дмитрий 

2.  Леонтьев Максим 

3.  Клемешов Дмитрий 



Робототехника II уровень 12 группа, ср 17.10-19.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 23 группа, ср 17.10-17.55, сб 13.30-14.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основы компьютерной грамотности 1 группа  вт 8.55-9.40, чт 8.55-9.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основы компьютерной грамотности 2 группа  пн 15.20-16.05, ср 15.20-16.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основы компьютерной грамотности 3 группа  вт 9.50-10.35, чт 9.50-10.35 

№ ФИ ребенка 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

№ ФИ ребенка 

1.  Маслов Андрей 

2.  Смирнов Алексей 

3.  Стрыгин Егор 

4.  Лодыжкин Егор  

5.  Дружинин Артем 

6.  Дмитриев Матвей 

7.  Чесноков Дмитрий 

№ ФИ ребенка 

1.  Дубровин Егор 

2.  Рыженков Антон 

3.  Девяткин Артем 

4.  Шмелева Софья 

5.  Серов Николай 

6.  Виноградов Андрей 

7.  Шулепов Глеб 

8.  Алтухов Владислав 

9.  Степанов Максим 

10.  Лыхин Андрей 

11.  Утыро Игорь 

№ ФИ ребенка 

1.  Маковский Виталий  

2.  Дмитриев Матвей 

3.  Федорин Артем 

4.  Сазанов Артем 

5.  Беликова Полина 

6.  Чернов Михаил 

7.  Паламар Михаил 

8.  Носков Егор 

9.  Дельцова Анна 

10.  Серов Владимир 

11.  Сапрыкин Владислав 

№ ФИ ребенка 

1.  Иванова Ирина 

2.  Иванова Наталья 



 

 

Основы компьютерной грамотности 4 группа  пн 16.15-17.00, ср 16.15-17.00 

 

 

 

 

 

 

Лаборатория ЕНО 1 группа  вт 16.15-17.00, пт 16.15-17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лаборатория ЕНО 2 группа  вт 17.10-17.55, пт 17.10-17.55 

 

 

 

 

 

 

Лаборатория ЕНО 3 группа  вт 18.05-18.50, пт 18.05-18.50 

 

 

 

 

 

Цифровая фотостудия 1 группа, пн 16.15-17.55, чт 16.15-17.55,  

4 группа, вт 16.15-17.55, пт 16.15-17.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Колотилова Ирина 

№ ФИ ребенка 

1.  Петин Иван 

2.  Охапкин Илья 

3.  Лошкарев Тимофей 

4.  Петров Роман 

№ ФИ ребенка 

1.  Маковский Виталий 

2.  Гусев Олег  

3.  Федорин Артем 

4.  Чернов Тимофей 

5.  Павлов Андрей 

6.  Блинов Егор 

7.  Семенов Никита 

8.  Красавин Максим  

9.  Ларионов Артур 

10.  Июдина Полина 

11.  Аристов Илья 

12.  Гвоздева Вероника 

13.  Смирнов Владимир 

№ ФИ ребенка 

1.  Океанский Михаил 

2.  Карпов Юрий 

3.  Козаченко Егор 

4.  Тычков Лев 

№ ФИ ребенка 

1.  Кашкин Тимофей 

2.  Зимняков Федор 

3.  Мельников Владислав 

№ ФИ ребенка 

1.  Власова Алина  

2.  Савинова Анастасия 

3.  Кукушкина Анастасия 

4.  Лобзичева Дарья  

5.  Мокеева Алена 

6.  Ермошкин Даниил 

7.  Кочеткова Ксения 

8.  Хайрулин Руслан 

9.  Аржанцева Анна 

10.  Осина Анастасия 

11.  Шаманская Анна 

12.  Макарова Анастасия  

13.  Киселева Алена 

14.  Шерихова Ксения 



Цифровая фотостудия 2 группа, пн 18.05-19.45, чт 18.05-19.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цифровая фотостудия 3 группа, сб 14.25-16.05 

 

 

 

 

 

 

Художественная обработка стекла 1 группа, ср 16.15-17.55, 16.15-17.55 

 

 

 

 

Художественная обработка стекла 2 группа, ср 18.05-19.45, чт 18.05-19.45 

 

 

 

 

 

 

Медиа студия (Видеомонтаж) 1 группа, пн 18.05-18.50, ср 18.05-18.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Медиа студия (Видеомонтаж) 2 группа, пн 19.00-19.45, ср 19.00-19.45 

 

 

 

 

Детский магический театр «Чародеи» 1 группа, пн 14.25-15.10, чт 14.25-15.10 

№ ФИ ребенка 

1.  Бойко Анастасия 

2.  Топурия Тамари 

3.  Шалаева Татьяна 

4.  Точилова Ксения 

5.  Тельнова Алина 

6.  Усольский  Никита  

7.  Русина Елена  

8.  Вьюшин Александр 

№ ФИ ребенка 

1.  Дорошин Владимир 

2.  Епифанов Роман 

3.  Климов Степанов 

4.  Меркулова Ирина 

№ ФИ ребенка 

1.  Комина Злата 

2.  Фатахетдинова Карина 

№ ФИ ребенка 

1.  Третьякова Татьяна 

2.  Судакова Александра 

3.  Терехина Екатерина 

4.  Волкова Елизавета 

№ ФИ ребенка 

1.  Гвоздев Кирилл 

2.  Лобзичева Дарья 

3.  Кукущкина Анастасия  

4.  Козаченко Егор 

5.  Кочеткова Ксения 

6.  Кураева Анастасия 

7.  Лапшин Никита 

8.  Пресников Александр 

9.  Океанский Михаил 

10.  Карпов Юрий 

11.  Виноградов Андрей 

12.  Прокуров Константин 

№ ФИ ребенка 

1.  Артемьев Алексей 

2.  Земняков Федор 

№ ФИ ребенка 

1.  Перегудов Михаил 

2.  Грошев Михаил 

3.  Курочкин Григорий 

4.  Трифонов Александр 



 

 

 

 

 

 

Детский 

магический театр «Чародеи» 2 группа, пн 15.20-16.05, чт 15.20-16.05 

 

 

 

 

 

 

Детский магический театр «Чародеи» 3 группа, пн, чт 16.15-17.55 

 

 

 

Основы графического дизайна 1 группа, вт 18.05-18.50, чт 18.05.18.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основы графического дизайна 2 группа, вт 19.05-19.45, чт 19.05-19.45 

 

 

 

3D моделирование 1 группа 

 

 

 

 

Моделирование сайтов 1 группа, чт 16.15-17.55, сб 16.15.17.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дополнительные группы на платной основе 

Робототехника I уровень 13 группа, ср 15.20-16.05, сб 12.35-13.20 

5.  Шелепов Дмитрий 

6.  Оченков Алексей 

7.  Алексеев Никита 

8.  Кизеев Кирилл 

9.  Гурина Виктория 

10.  Усанов Ярослав 

№ ФИ ребенка 

1.  Гусев Олег 

2.  Смирнов Иван 

3.  Долев Максим 

4.  Черняев Юрий 

№ ФИ ребенка 

1.  Смирнов Егор 

№ ФИ ребенка 

1.  Виноградова Евгения 

2.  Балакирев Игнат 

3.  Романычев Леонид 

4.  Семина Яна 

5.  Голубева Алена 

6.  Меркулова Ирина 

7.  Лисов Григорий 

№ ФИ ребенка 

1.  Вьюшин Александр 

№ ФИ ребенка 

1.  Козаченко Егор 

2.  Курзин Михаил 

№ ФИ ребенка 

1.  Артемьев Алексей  

2.  Ксенофонтов Иван 

3.  Игнатьев Семен  

4.  Солдатов Михаил 

5.  Чистяков Арсений 

6.  Дорошин Владимир 

7.  Епифанов Роман 

8.  Ванцын Дмитрий 

9.  Романычев Леонид 

10.  Меркулова Ирина 

№ ФИ ребенка 

1.  Шуянов Егор 

2.  Сиденко Тимофей 

3.  Стаканкин Иван 

4.  Серов Евгений 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 14 группа, вт 9.50-10.35, сб 13.30-14.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 15 группа, пн 18.05-18.50, чт 18.05-18.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 16 группа, пн 19.00-19.45, чт 19.00-19.45 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 17 группа, вт 15.20-16.05, пт 15.20-16.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.  Масленников Артем 

6.  Брызгалов Георгий 

7.  Белау Антон 

8.  Сысуев Серафим 

9.  Синицын Кирилл 

10.  Магдеев Кирилл  

11.  Океанский Лев 

12.  Лазуткин Артем 

№ ФИ ребенка 

1.  Альканов Никита  

2.  Роганов Алексей 

3.  Журавлев Антон 

4.  Волков Данила 

5.  Лысаков Семен 

6.  Туныгин Никита  

7.  Губаренко Кирилл 

8.  Роганов Андрей 

9.  Точилов Кирилл 

10.  Алтухов Владислав 

11.  Скотников Дмитрий 

12.  Дружинин Кирилл 

№ ФИ ребенка 

1.  Быков Кирилл 

2.  Кувакин Дмитрий 

3.  Блинов Егор 

4.  Красавин Максим 

5.  Хвостов Егор 

6.  Филиппов Никита 

7.  Хрулев Иван 

8.  Долев Максим 

9.  Соловьев Кирилл 

10.  Клименков Артем 

11.  Воробьев Максим 

12.   

№ ФИ ребенка 

1.  Романычев Дмитрий 

2.  Ревенко Михаил 

3.  Крикунов Александр 

4.  Волужков Даниил 

5.  Пиголицын Вячеслав 

№ ФИ ребенка 

1.  Солдатов Александр 

2.  Бобылев Владимир 

3.  Горбунов Максим 

4.  Киселев Федор 



Робототехника II уровень 18 группа, вт 16.15-17.00, чт 16.15-17.00 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 19 группа, вт 17.10-17.55, чт 17.10-17.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 20 группа, вт 18.05-18.50, пт 18.05-18.50 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 21 группа, пн 16.15-17.00, чт 16.15-17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 22 группа, ср 19.00-19.45, вс 13.30-14.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Медиа студия (Видеомонтаж) 3 группа, вт 18.05-18.50, ср 18.05-18.50 

 

 

 

 

 

 

№ ФИ ребенка 

1.  Зяблова Анна 

2.  Волков Никита 

№ ФИ ребенка 

1.  Чесноков Андрей 

2.  Маковский Виталий 

3.  Семенов Никита  

4.  Ласица Григорий 

5.  Несмашнов Григорий 

6.  Тычков Данил 

7.  Крайнов Владислав 

№ ФИ ребенка 

1.  Прошин Егор 

2.  Мощев Михаил 

№ ФИ ребенка 

1.  Смирнов Кирилл 

2.  Хорев Иван 

3.  Ефимов Егор 

4.  Шелепов Дмитрий 

5.  Тощев Тимофей 

6.  Ипатьев Андрей 

7.  Карасов Станислав 

8.  Чернов Егор 

9.  Матвеев Всеволод  

10.  Буров Илья 

11.  Шелепин Александр  

12.  Логачев Иван 

№ ФИ ребенка 

1.  Кораблев Александр 

2.  Платов Григорий 

3.  Пестряков Руслан 

4.  Лямин Филипп 

5.  Зотов Максим  

6.  Федорин Павел 

7.  Усанов Ярослав 

8.  Алексеев Никита  

9.  Блинов Максим 

10.  Пеньков Евгений 

11.  Фадеев Глеб 

№ ФИ ребенка 

1.  Куликов Никита 

2.  Судакова Александра 

3.  Белкин Денис 



Лаборатория ЕНО 4 группа  ср 16.15-17.00, сб 11.40-12.25 

 

 

 

Основы компьютерной грамотности 5 группа  пн 17.10-17.55, ср 17.10-17.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основы компьютерной грамотности 6 группа  пн 18.05-18.50, ср 18.05-18.50 

 

№ ФИ ребенка 

1.  Носков Егор 

№ ФИ ребенка 

2.  Козловский Никита 

3.  Клевцов Павел 

4.  Гусясков Константин 

5.  Кибирев Давид  

6.  Серов Евгений 

7.  Иванов Никита 

№ ФИ ребенка 

1.  Июдина Полина 

2.  Лямин Филипп 

3.  Климов Дмитрий 

4.   

5.   

6.   


